
w@& ČnsrÝ HYDRoMETEoRoLoGICrÝ Úsrev
Praha

|43 06 Praha 4 - Komořany
tel.: 2417 67 7 5 4, fax:24403223 5

VáŽený pan
lng Jaroslav Valoušek - VALES
Na potůčkách 163
757 01 Valašské Meziříčí
lČ: 10653694

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne
plzooaasl/3/1 Návojová/244a32622 1o' 10.2012

oznámení o vyIoučení zájemce z účasti ve zjednodušeném podllmitním řízení

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na ,,Rekonstrukci
objektů PV a PZV" (evidenční číslo zadavatele Útl +toatl2) při kontrole nabídek zjistila, Že Vaše
nabídka nesplňuje poŽadavky zadavatele na prokázání kvalifikace, protoŽe ve Vaší nabídce na
část 5 nebyly vůbec předloŽeny seznamy a prohlášení podle $ 68 odst. 3 zákona. Byl jste vyzván
k doplnění, na výzvu jste však ve stanovené lhůtě reagoval odstoupením od výzvy.

Z tohoto důvodu komise byla Vaše nabídka v souladu s $ 60 odst. 1 zákona vyřazena
z dalšího posuzování a hodnocení. V souladu s $ 60 odst. 2 zákona Vám oznamuji, Že jste byljako
zď1emce

vyloučen

z účasti ve shora uvedeném zjednodušeném podlimitním řízeni, a to pro nesplněnÍ kvalifikace.

S ohledem na shora uvedené musel zadavatel rozhodnout tak, jak je uvedeno ve výroku.
\1)itn
lf 1n,n' J
rj, ,,/ i., / /

lng. VácLu'dvorár<, Ph.ó.
ředitel ústavu


